
 Uchwała Nr VIII/56/11 
                                                     Rady Gminy Santok 
                                                     z dnia 28.04.2011r. 

 
                                                                                          

w sprawie: zbycia w drodze bezprzetargowej w obrębie Czechów. 
 
 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr 142 poz. 1591.ze. 

zmianami) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku – o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2004 r, Nr 261 poz.2603 ze zmianami). 

uchwala się, co następuje: 
§ 1 

 
Przeznacza się do zbycia w formie bezprzetargowej - dla Krzysztofa Michalaka część 

działki oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 106/6 obręb Czechów na poprawienie 

warunków zagospodarowania posiadanych nieruchomości.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok 
                                                          

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                           Honorata Brzytwa        
 
 
 
    
Uzasadnienie: 

W związku z tym, że działka stanowi skarpę o dużym stopniu nachylenia 
oraz ukształtowanie terenu, różnice spadków, uniemożliwia jej 
zagospodarowanie, jako działki budowlanej - może jedynie prawidłowo 
być zagospodarowana przez właściciela działek sąsiednich-106/3 i 107/7 
 


